Протокол

счётной комиссии общего собрания ТСН <<Наше Раздолье>

д. Алопово Жуковского района

Калужской области 24 февраля 2018 года

Повестка дня:

1. отчёт правления о проделанной работе в 2017 году и выполнении приходно-

расходной сметы 2О17 года.

2, Доr<лад ревизора товарищества о целевом использовании финансовых средств в

2017 году.

3. Утвер>r<,дение приходно-расходной сметы на2018 год,

4. О принятии в члены ТСН <Наше Раздолье>.

5. Рассмотрение предложения Телкова А.с, о передаче административного здания в

собственность ТСН <Наше Раздолье>>.

6. Об обращении с иском В суд на Украинцева И.К. , Бузинова д.ю., Черняеву Н.Н.,

Белянчикову М.П. по защите деловой репутации ТСН кНаше Раздолье>.

Избранные члены счетной комиссии (согласно листа голосования: <<За> -

единогласно):

Лименко М.Д. - член ТСН кНашеРаздолье) - участок 84;

Бахтина И.Н. - член ТСН <НашеРаздолье)) - участок 142;

Тинина lVl.И. - член ТСН <Наше Раздолье>- участок'154.

I

t

1. Подсчет голосов членов ТСН <<Наше РаздольеD по 1 вопросу повестки

дня.

Получено бюллетеней: 99 (девяносто девять);

Не действительных бюллетеней: 0 (ноль),

Результаты голосования :

<<3al>: 98 (девяноGто восемь);

<Против>: 0 (ноль);

кВоздержались>: 1 (один).

2. Подсчет голосов членов ТСН <Наще РаздольеD по 2 вопросу повестки

дня.

Получено бюллетеней: 99 (девяносто девять);

Не действительных бюллетеней: 0 (ноль),

Результаты голосования :

<<3а>>: 98 (девяносто семь);

кПротив>: 0 (ноль);

кВоздержались)): 1 (один).

3. Подсчет голосов членов ТсН <Наше РаздольеD по 3 вопросу повестки

дня.

Получено бюллетеней: 99 (девяносто девять);

Не действительных бюллетеней: 0 (ноль),

Результаты голоGования :

<<3а>>: 87 (восемьдесят семь);

<Против>: 9 (девять);

кВоздержались): 3 (три).

4. Подсчет голосов членов ТGН <Наше РаздольеD по 4 вопросу повестки

дня.

Получено бюллетеней: 99 (девяносто девять);

Не действительных бюллетеней: 0 (ноль).

Результаты голосования :

(Щ/о/_---

I

(3а): 97 (девяносто семь);

<Против>>: 1 (один);

<Воздержались)):'l (один).

5.. Подсчет голоGов членов ТСН <<Наше РаздольеD по 5 вопросу повестки
дня.

Получено бюллетеней: 99 (девяносто девять);

Не действительных бюллетеней: 0 (ноль).

Результаты голосования :

<<3а>>: 98 (девяносто восемь);

кПротив>: 0 (ноль);

кВоздержались)): 1 (один).

6. Подсчет голосов членов ТGН <<Наше РаздольеD по б вопросу повестки
дня.

Получено бюллетеней: 99 (девяносто девять);

Не действительных бюллетеней: 0 (ноль).

Результаты голосования :

<<3а>>: 90 (девяносто);

кПротив>: 1 (один);

кВоздержались)): 8 (восемь).

члены счетной комиссии:

-Лименко М.,Щ.

-Бахтина И.Н.-

-Тинина М.И.-

I